別記様式第１号

法人文書開示請求書
2019年3月11日

国立大学法人東北大学 御中

請求者名　称　東 北 大 学 職 員 組 合

代表者　執行委員長　片山　知史

　　　住　所（〒980-8577）
　仙台市青葉区片平2-1-1　東北大学職員組合書記局

　　連絡先電話番号　022-227-8888(担当：書記 小野寺智雄)

※法人等その他の団体の場合は、その名称と代表者の氏名、

事業所等の住所

  独立行政法人等の保有する情報の公開に関する法律第３条の規定により、次のとおり法人文書
の開示を請求します。

請求する法人文書

の名称又は内容

東北大学と石嵜・山中総合法律事務所との業務契約および業務委託に関する以

下の書類（全部）

　・2018年7月19日以降の契約・発注から現在までの契約書・発注書

　・2018年7月19日以降の契約・発注から現在までの支払い明細書

希望する開示の

実施方法
□閲覧　■写しの交付　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

希望する開示

年月日等

□大学において開示の実施を求める。

年 月 日（ ） 時 分

年 月 日（ ） 時 分

■写しの送付により開示の実施を求める。

【大学記入欄】

受付年月日 　　　　年　　月　　日 決定期限 　　　　年　　月　　日

部　　局 平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日

関係委員会 平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日
審査付託

及び回答
情報公開審査委員会 平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日

開示する

法人文書

の名称又

は内容

開示請求

手数料
３００円　×　　件 円